
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA 
ESTADO DE  SAO  PAULO 

=  PORTARIA N° 3.793 DE 21 DE SETEMBRO DE 2022  = 

Fls. 	53 

ita Municipal  

"DESIGNA COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS FUNCIONAIS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ARAMINA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS" 

MARIA MADALENA DA SILVA, Prefeitura 
Municipal de Aramina, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, e em conformidade com o 
artigo 68, inciso VI da L.O.M., DE 05/ABR/1990; 

CONSIDERANDO a necessidade da realização de Concurso Público da Administração do Município 
de Aramina/SP, para a contratação de pessoal para atender demandas da Secretaria da Saúde. 

CONSIDERANDO o principio da legalidade, da publicidade, da moralidade, da impessoalidade e da 
eficiência, conforme artigo 37, caput, da Constituição Federal. 

RESOLVE 

Art.  1° - Nomear a Comissão Especial para promover o acompanhamento, fiscalização e avaliação 
do Concurso Público n°. 02/2022, destinado ao provimento de cargos do quadro de pessoal da 
Prefeitura Municipal de Aramina/SP.  

Art.  2° - Compõe a Comissão: 
I — Adriana Fontana Ribeiro — RG 47.639.955-5 
II — Natalia Cristina Teodoro  Rosin  — RG 24.236.555-3  
III  —  Jessica Lino  Barbosa — RG 40054433-7  

Art.  3°- A comissão compete o acompanhamento, fiscalização de atividades e eventos de todo o 
processo do referido certame. 
Parágrafo Único - A Comissão Especial de Concurso Público é soberana e tem total autonomia 
para deliberar sobre todos os aspectos não previstos no Edital de Concurso Público.  

Art.  4.° — 0 Presidente da Comissão Fiscalizadora designada nesta Portaria será Adriana Fontana 
Ribeiro.  

Art.  5.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

Prefeitura Municipal de Aramina, 21 de setembro de 2022. 

CLIT/C0-- Af4 
MARIA MADALENA DA SILVA 

PREFEITA MUNICIPAL 
REGISTRADA e Arquivada na forma da Lei. 
Aramina, Data supra 

Leandro Pierago 
Resp. pelo  Ex.  Da Secretaria 


	Page 1

